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鎧裝光纖跳線 

CHENG HWA Armored Fiber Patch Cord | CHENG HWA ENTERPRISE CO.,LTD. 

 

1.產品規格 Specification： 

鎧裝光纖跳線
 

內部採不銹鋼金屬螺旋鎧裝及 Aramid yarn 加強體，具有優良的抗壓性能及柔韌性。接頭

可選擇 SC、LC、FC、ST、CS，光纖可選擇 G652.D、G657.A、OM1、OM2、OM3、

OM4、OM5，分支可達 24 芯。 

分支線徑：2.0mm（長度 1M 或 0.5M） 外被材質：PVC、LSZH、TPU 護套 

外被顏色：單模(藍)、多模(灰)、客戶指定 工作溫度：：-40℃~75℃ 

抗壓強度：≥3000N/100MM 重複插拔次數(次)：>1000 

衰減特性（單模）：1310nm≤0.35dB/km；1550≤0.25dB/km 

衰減特性（多模）：850nm≤3.0dB/km；1300nm≤1.0dB/km 

產品圖： 

 

2.訂購資訊 Ordering Information： 

訂購資訊 

產品名稱：鎧裝光纖跳接線 

光纖型態：G652.D、G657.A、OM1、OM2、OM3、OM4、OM5 

外被覆型態：PVC、LSZH、TPU 

接頭規格：SC、LC、FC、ST、CS 

 


